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60 meter Ben Heren
Reeks:1

1 9922 Vaudo Enzo
60 meter Pup Heren
Reeks:1

1 1332 Gabriels Dries

2 1328 Oerlemans Vins
80 meter Min Heren
Reeks:1

1 3948 Bruyns Warre
kogelstoten 2,000kg  Pup Dames

1 5617 Vaudo Nina
verspringen Min Dames

1 7899 Van De Perre Evelyn
80 meter Min Dames
Reeks:1

1 7899 Van De Perre Evelyn
hockeywerpen Ben Heren

1 9922 Vaudo Enzo

kogelstoten 2,000kg

1 1328

2 1332
verspringen

1 3948

80m horden 0,762m Cad Dames
Reeks:1 Wind:1.3

Ok, WN PR

998
612
365
159
730
623

Oerlemans Vins
Gabriels Dries

Min Heren

Bruyns Warre

Peeters Ellen

De Rijck Lola
Liefooghe Jo-Anne
Vercaigne Mette
Keuppens Drieke
Wouters Imer

Pup Heren

NA

ESAK
ESAK

ACHL

ESAK

ESAK

ESAK

NA

ESAK
ESAK

ACHL

BVAC
LYRA
AVKA
VMOL
ESAK
LYRA

10.22

9.60
9.90

11.98

9.18m

4.45m

12.33

24.17m

7.31m
5.34m

3.99m

13.22
13.27
13.46
14.50
14.63
14.67
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100m horden 0,762m Sch Dames

Reeks:1

1
2

Wind : 2.0
2819
2442

Stuer Lotte
Van Den Broek Truus

100m horden 0,84m Jun Dames

Reeks:1

1

Wind : 2.3
369

Geussens Lore

100m horden 0,84m Sen Dames

Reeks:1

kogelstoten 4,000kg

speerwerpen 800g

kogelstoten 5,000kg

1
2

OCoONOOULPEA, WN PR

1
2

Wind : 2.3
1191
9928

967

9927
4754
9925
166

9924
1651
9921
9929
4908
210

2471
2525

Van Laer Emma
Peeters Cathelijn

Cad Heren

Mees Mathias

JSM Heren

Sheppard Youri
Vander Avert Dirk
Verlinden Davy
Dom Stijn

Eisenger Thomas
Heylen Maarten

't Hart Erik

Van Der Laan Roald
Morreel Andre
Vander Avert Jonas

Sch Heren

Vander Avert Jens
Morreel Arne

100m horden 0,914m Cad Heren

Reeks:1

1
2

Wind : -1.1
430
463

Haeck Kevin
Christianen Lucas

110m horden 0,914m Sch Heren

Reeks:1

1

Wind : -0.7
2242

De Smedt Rens

LYRA
ATAC

ESAK

KAPE
NL

BVAC

NL
KAPE
NL
ATAC
NL
LIER
NL
NL
LIER
KAPE

KAPE
LIER

SPBO
ACHL

ATAC

16.27
17.20

15.10

14.97
15.54

8.50m

49.07m
48.89m
46.81m
46.01m
38.26m
37.04m
33.85m
29.68m
16.20m
GP

12.54m
10.85m

16.54
17.79

18.62

Jun
Mas
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
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02
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96

04

00
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98
99
92
98
85
73
70
00

02
01

03
04

02



110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren

Reeks:1 Wind:-0.7

1 4112 De Smedt Serge

2 4056 Permentier Johan

3 5221 Van De Perre Peter
verspringen Sch Dames

1 2819 Stuer Lotte

2 2684 De Bie Catherine

3 3325 De Baere Fien

4 2970 Luyten Julie

5 3029 Hoobergs Fenne

6 2816 RypensTine
verspringen JSM Dames

1 369 Geussens Lore

2 9928 Peeters Cathelijn

3 234 Christiaensen Hanne
verspringen Cad Dames

1 365 Liefooghe Jo-Anne

2 612 De Rijck Lola

3 998 Peeters Ellen

4 547 Marién Kyra

5 623 Wouters Imer

6 668 Bax Axelle

7 730 Keuppens Drieke

8 179 Breban Linde

9 159 Vercaigne Mette

10 732 Janssens Clara

11 614 Van Orshaegen Laure

12 1290 OgrakhiJohanna*
speerwerpen 600g Cad Heren

1 43 Bruyns Tijs

2 708  Van Liefferinge Glen

3 967 Mees Mathias

4 248 Jacobs Witse
mijl Cad Dames

1 176 Vandeghinste Emma

2 159 Vercaignhe Mette

ATAC
SPBO
ESAK

LYRA
ACBR
ATAC
ACBR
LOOI
AVKA

ESAK
NL
LIER

AVKA
LYRA
BVAC
LIER
LYRA
LIER
ESAK
ADD
VMOL
ESAK
LYRA
BVAC

ACHL
BVAC
BVAC
KAPE

DUFF
VMOL

18.41
18.50
19.86

5.25m
5.12m
5.04m
4.70m
4.68m
4.30m

5.34m
5.32m
4.69m

4.98m
4.70m
4.57m
4.38m
4.30m
4.28m
4.21m
4.10m
3.92m
3.76m
3.72m
3.49m

34.00m
31.39m
27.41m
25.72m

4'59.17
6'19.27

+0.0
-0.5
+0.0
+0.0
+0.1
+0.0

+0.0
+0.1
+0.0

+0.1
-0.2

-1.0

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.3
-0.3

+0.0
+0.0

Jun
Sen
Jun

73
79
75

02
02
01
01
01
02

00
96
00

03
04
03
03
04
03
03
04
04
04
04
03

03
04
04
04

03
04



mijl

JSM Dames

ATAC
KAPE
NL

1 9933 Van Oververld Jeanine NL
kogelstoten 6,000kg Jun Heren

1 166 Dom Stijn

2 210 Vander Avert Jonas

3 9927 Sheppard Youri

4 245 Heylen Robbert

kogelstoten 7,260kg

mijl

mijl

mijl

speerwerpen 700g

AU, WN -

N

9931
9930
4754
1651
9929
4908

Sen Heren

Van Mook Norman
de Haan Erik
Vander Avert Dirk
Heylen Maarten
Van Der Laan Roald
Morreel Andre

Cad Heren

137
708

Van den Bulck Yeabsera

Van Liefferinge Glen

Sch Heren

9936

Ayyoub Elyas

JSM Heren

1855
9932
5221

1 9923

2 2471

3 2525

4 2722

2525

200 meter
Reeks:1  Wind:-1.0

1 623

2 807

3 547

Vissers Thijs
Potappel Martijn
Van De Perre Peter

Sch Heren

Maas Jeroen
Vander Avert Jens
Morreel Arne
Philips Brent - 81
Morreel Arne

Cad Dames

Wouters Imer
Picard Hanne
Marién Kyra

LIER

NL
NL
KAPE
LIER
NL
LIER

NL

ESAK
NL
ESAK

NL
KAPE
LIER
KAPE
LIER

LYRA
ACHL
LIER

6'29.63

12.16m
11.36m
9.68m
9.25m

12.15m
11.32m
10.89m
10.19m
8.58m
6.99m

DUFF 4'57.85
BVAC 5'34.80

4'42.28

4'49.35
5'00.21
5'32.05

54.22m
42.79m
41.96m
41.42m
NG

29.90
30.38
30.93

Mas

Mas
Mas
Mas

Mas

Sen
Mas
Mas

61

99
00
00
00

00
00
72
98
73
70

00

97
00
75

01
02
01
02
01

04
03
03

04
04



200 meter Cad Dames
Reeks:2  Wind:-1.0

1 1290 OgrakhiJohanna*

2 614 Van Orshaegen Laure

3 668 Bax Axelle

4 868 Breems Charlotte*
200 meter Sch Dames
Reeks:1  Wind: 0.5

1 2819 Stuer Lotte

2 2442 Van Den Broek Truus

3 3325 De Baere Fien
200 meter Sch Dames
Reeks:2  Wind:0.9

1 2816 RypensTine

2 2971 Breems Roselien*
200 meter JSM Dames
Reeks:1  Wind:-0.3

1 234 Christiaensen Hanne

2 1074 Beelaerts Nikita

3 2995 Paesen Sonja
verspringen JSM Heren

1 9934 Teeling Roel

2 1651 Heylen Maarten

3 210 Vander Avert Jonas

4 4754 Vander Avert Dirk

5 4112 De Smedt Serge
kogelstoten 4,000kg Jun Dames

1 369 Geussens Lore

2 260 Huygen Hanne
kogelstoten 4,000kg  Sen Dames

1 3400 Vogel Karin

2 1025 Gyselinckx Elke

3 9933 Van Oververld Jeanine

4 3247 Wouyts Diana

BVAC
LYRA
LIER

ACBR

LYRA
ATAC
ATAC

AVKA
ACBR

LIER
SPBO
LOOI

NL
LIER
KAPE
KAPE
ATAC

ESAK
LYRA

ESAK
AVZK
NL
LIER

30.42
30.93
32.41
33.78

26.89
27.45
28.14

29.18
30.98

28.16
29.18
30.09

Jun
Sen
Mas

6.43m
6.41m
6.41m
5.53m
5.38m

+0.0
-0.0
+0.0
+0.4
+0.0

Sen
Jun
Mas
Mas

11.46m
9.52m

9.24m
7.84m
6.47m
5.46m

Mas

Mas
Mas

03
04
03
04

02
02
01

02
01

00
98
68

00
98
00
72
73

00
99

77
91
61
61



speerwerpen 500g

1 9937
2 2654

speerwerpen 500g

577
179
9926
668
730
614
623

No oo b wNR

200 meter

Reeks:1  Wind:0.5
43
463
248
556

A WN PR

200 meter

Reeks:1  Wind:0.7
1 2722
2 2242

200 meter

Reeks:1
1286
166

4112
9929

A WN PR

verspringen

43

967
248
708

A WN PR

verspringen

2975
9938
2722
2242
9935
2471

o uh WN R

Wind : -1.3

Hasselton Amy
Van den Bossche Evy

Huvenne Lotte
Breban Linde
Shepparel Alysa

Bax Axelle

Keuppens Drieke
Van Orshaegen Laure
Wouters Imer

Cad Heren

Bruyns Tijs
Christianen Lucas
Jacobs Witse

De Schepper Tibo

Sch Heren

Philips Brent - 81
De Smedt Rens

JSM Heren

Janssens Kamiel
Dom Stijn

De Smedt Serge
Van Der Laan Roald

Cad Heren

Bruyns Tijs

Mees Mathias
Jacobs Witse

Van Liefferinge Glen

Sch Heren

Marién Yenthe
Biondina Ramon
Philips Brent - 81
De Smedt Rens
Hazenoot Sven
Vander Avert Jens

Sch Dames

Cad Dames

NL
AVKA

ACP
ADD
NL
LIER
ESAK
LYRA
LYRA

ACHL
ACHL
KAPE
SPBO

KAPE
ATAC

SGOL
ATAC
ATAC
NL

ACHL
BVAC
KAPE
BVAC

KAPE
NL
KAPE
ATAC
NL
KAPE

34.29m
33.62m

30.42m
30.13m
27.55m
21.49m
20.68m
15.42m
15.01m

24.44
26.45
28.51
29.29

25.34
25.92

22.83
23.30
27.27
28.10

5.61m
4.88m
4.58m
4.54m

6.12m
5.96m
5.75m
5.47m
5.35m
5.28m

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0

+0.5
-0.2
+0.0
+0.0
-0.2
+0.0

Sen
Jun
Mas
Sen

00
02

03
04
00
03
03
04
04

03
04
04
04

02
02

96
99
73
73

03
04
04
04

01
00
02
02
00
02



kogelstoten 3,000kg Cad Dames

AUl WN -

365 Liefooghe Jo-Anne
179 Breban Linde

547 Marién Kyra

998 Peeters Ellen
1290 OgrakhiJohanna*
732 Janssens Clara
730 Keuppens Drieke

kogelstoten 3,000kg  Sch Dames

1

speerwerpen 600g

speerwerpen 600g

1
2
3

2442 Van Den Broek Truus
2654 Van den Bossche Evy

Jun Dames

260 Huygen Hanne
369 Geussens Lore

Sen Dames

3400 Vogel Karin
1025 Gyselinckx Elke
3247 Wouyts Diana

Zweedse Aflossing AC Dames

1

2971
2970
2684
3209

ACBR 2'37.98
Breems Roselien*
Luyten Julie

De Bie Catherine
Jonkers Caroline

Zweedse Aflossing AC Heren

1
2199
245
1651
2321

LIER 2'07.18
Ons Vincent
Heylen Robbert
Heylen Maarten
Maes Stijn

AVKA
ADD

LIER

BVAC
BVAC
ESAK
ESAK

ATAC
AVKA

LYRA
ESAK

ESAK
AVZK
LIER

13.36m
8.44m
8.03m
7.62m
7.44m
5.99m
NG

12.18m
NG

30.26m
28.36m

26.45m
24.62m
13.03m

Mas

Mas

03
04
03
03
03
04
03

02
02

99
00

77
91
61



Wedstrijd statistieken van meeting:18392

# proeven:50

# prestaties: 161
# atleten:83

# klubs:20

Ben Pup Min  Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal

Dames 0 1 1 17 11 3 4 4 41
Heren 1 2 1 8 9 4 8 9 42
Totaal 1 3 2 25 20 7 12 13 83

—

Klub  Ben Pup Min  Cad Sch un Sen Mas  Totaal
ACBR
ACHL
ACP
ADD
ATAC
AVKA
AVZK
BVAC
DUFF
ESAK
KAPE
LIER
LOOI
LYRA
NA
NL
SGOL
SPBO
VMOL
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